
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1
ICP BdR

Feuille de rencontre n° 2

Date : Mercredi 7 décembre 2022
Heure : 19:00:00
Lieu : 4 SEPTEMBRE, 13760 Saint
cannat
Poule C - J2

Dis. Ord. Ter.
Ô BAD SAINT CANNAT (Ô BAD SAINT CA) 4ème Set Rognen (4ème Set Rogne)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 06513631 - DE FELICE Rémy (Vet2) P10 2.50 07393787 - SCHEMM Arnaud (Sen) P11 0.50 21-11 / 21-9 1 0 2 0 42 20

SH2 2 06594524 - SALORD Nicolas (Vet1) P11 1.00
07456502 - GANDELLI Jean baptiste (Vet1)

NC 0.00 21-7 / 21-5 1 0 2 0 42 12

SH3 3 0 0 0 0 0 0

SH4 4 0 0 0 0 0 0

SH5 5 0 0 0 0 0 0

SD1 6 07444414 - DJOUADOU Myriam (Sen) NC 0.00 07456427 - DUPIN Emilie (Vet2) NC 0.00 15-21 / 21-17 / 21-10 1 0 2 1 57 48

SD2 7 0 0 0 0 0 0

SD3 8 0 0 0 0 0 0

DH1 9
06513631 - DE FELICE Rémy (Vet2) P10

6.75

07385511 - GUEDJ Gregory (Vet2) P10

2.75 21-8 / 21-15 1 0 2 0 42 23

06594524 - SALORD Nicolas (Vet1) P10 07484353 - VANO Camille (Sen) NC

DH2 10
07414360 - DE MEY Kevin (Sen) NC

3.00

07456509 - MESTRE Lucas (Sen) NC

0.00 21-5 / 21-6 1 0 2 0 42 11

00396763 - LATOUR Fabrice (Vet4) P10 07461122 - TOUCAS Louis (Sen) NC

DH3 11

07119607 - CAIRE Thierry (Vet6) P11

1.17

07456502 - GANDELLI Jean baptiste (Vet1)
NC

2.75 22-20 / 10-21 / 21-17 1 0 2 1 53 58
07251458 - PRUNARET Jean pierre (Vet7)

P11 07385511 - GUEDJ Gregory (Vet2) P10

DH4 12
07452119 - RICAUD Sebastien (Vet4) NC

0.00

07456502 - GANDELLI Jean baptiste
(Vet1)

NC
1.00 21-17 / 17-21 / 15-21 0 1 1 2 53 59

07479452 - TSALAPATIS Florent (Sen) NC 07393787 - SCHEMM Arnaud (Sen) P11



DH5 13
07483876 - MILESI Arthur (Sen) NC

0.00

07456423 - DUPIN Sebastien (Vet3) NC

0.00 21-10 / 21-13 1 0 2 0 42 23
07452119 - RICAUD Sebastien (Vet4) NC 07484353 - VANO Camille (Sen) NC

DD1 14
07444414 - DJOUADOU Myriam (Sen) NC

1.26

07456541 - BLANC Alice (Vet1) NC

0.00 21-7 / 21-8 1 0 2 0 42 15

00400204 - RICAUD Sylvie (Vet4) P11 07461071 - SALVAT Severine (Vet2) NC

DD2 15
07031703 - COSTE Manon (Jun2) P10

3.51

07456541 - BLANC Alice (Vet1) NC

0.00 21-14 / 21-19 1 0 2 0 42 33

00400204 - RICAUD Sylvie (Vet4) P11 07483592 - LINDER Chloé (Sen) NC

DD3 16

07444414 - DJOUADOU Myriam (Sen) NC

0.00
07456541 - BLANC Alice (Vet1) NC

0.00 17-21 / 21-19 / 17-21 0 1 1 2 55 61

07414363 - GODDE Anais (Sen) NC 07476225 - LABRUNE Julie (Sen) NC

DD4 17
07031703 - COSTE Manon (Jun2) P10

3.51

07385770 - ISARD Magali (Vet2) P12

0.01 21-5 / 21-5 1 0 2 0 42 10

00400204 - RICAUD Sylvie (Vet4) P11 07476225 - LABRUNE Julie (Sen) NC

DD5 18
07465046 - NEGRE Aurélia (Sen) NC

0.00

07385770 - ISARD Magali (Vet2) P12

0.01 21-14 / 21-11 1 0 2 0 42 25

07452487 - PORTELLANO Marina (Sen) NC 07483592 - LINDER Chloé (Sen) NC

DX1 19
06513631 - DE FELICE Rémy (Vet2) P10

2.25

07393787 - SCHEMM Arnaud (Sen) P11

0.25 21-7 / 21-8 1 0 2 0 42 15

07444414 - DJOUADOU Myriam (Sen) NC 07476225 - LABRUNE Julie (Sen) NC

DX2 20
06594524 - SALORD Nicolas (Vet1) P11

0.50

07456423 - DUPIN Sebastien (Vet3) NC

0.00 21-14 / 21-6 1 0 2 0 42 20

07414363 - GODDE Anais (Sen) NC 07456427 - DUPIN Emilie (Vet2) NC

DX3 21
07452119 - RICAUD Sebastien (Vet4) NC

1.86

07461122 - TOUCAS Louis (Sen) NC

0.01 21-11 / 21-8 1 0 2 0 42 19

00400204 - RICAUD Sylvie (Vet4) P10 07385770 - ISARD Magali (Vet2) P12

DX4 22
07414360 - DE MEY Kevin (Sen) NC

2.50

07456509 - MESTRE Lucas (Sen) NC

0.00 21-11 / 21-8 1 0 2 0 42 19

07031703 - COSTE Manon (Jun2) P10 07483592 - LINDER Chloé (Sen) NC

DX5 23
07479452 - TSALAPATIS Florent (Sen) NC

0.00

07385511 - GUEDJ Gregory (Vet2) P11

0.54 21-17 / 21-15 1 0 2 0 42 32

07465046 - NEGRE Aurélia (Sen) NC 07461071 - SALVAT Severine (Vet2) NC

Totaux 16 2 34 6 806 503

Capitaines / Officiel 07385511 - GUEDJ Gregory



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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